
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Juřena Filip 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Evakuace hospodářských zvířat z farmy při požáru 

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,48) 

 

 

Provedl jsem posouzení práce v souladu se SR 33/2019. Práce vykazuje shodu 5 procent v 30 

dokumentech a konstatuji, že práce není plagiát.  

Autor si zvolil téma, které z hlediska dostupnosti literatury je velmi obtížné. Většina literatury 

se zaobírá evakuací osob, problematika zvířat je řešena okrajově. Poměrně vhodné zvolená 

skladba práce má vypovídající hodnotu a splňuje požadavky na daný typ práce.  

Autor v práci používá nevhodná slovní spojení, které nejsou vždy gramaticky správná, např. 

„Pro naplnění cílů práce budou provedeny metody analýzy rizik”, “Z vědeckých metod bude 

realizována rešerše literatury, analýza, syntéza a experiment, jakožto samotné provedení 

taktického cvičení”. 

Jako dílčí nedostatky lze autorovi vytknout číslování dílčího závěru teoretické části, nečitelnost 

některých obrázků (č. 5, 12). V taktickém námětu má provedeny výpočty, v příloze měly být 

uvedeny vzorce a jejich popis jednotlivých členů ve vzorci. Postrádám diskusi k dosaženým 

výsledkům a návrhům, jaký by takto realizované návrhy měly přínos. 

Práci doporučuji k obhajobě, navrhuji klasifikaci B. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 19.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


